
Darovací smlouva 
podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších právních předpisů 

RC Central Vyškov s.r.o. 
zapsaná u Krajského Soudu V Bmě pod sp.Zn. C 71523 
se sídlem: Nádražní 238/7, 682 01 Vyškov 
zastoupená: Antonínem Dillenzem, jednatelem 
IČ; 292903 76 

DIČ; cZ292903 76 

bankovní Spojení: 

dále jen „dárce“

a 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
Zastoupené starostou: Karlem Jurkou 

IČ; 00292427 

DIČ: CZ00292427 

bankovní Spojení:

66 dále jen „Obdarovaný 

dále společně též „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody tuto darovací smlouvu: 

I. 

Předmět darovací smlouvy 

Předmětem této smlouvy je darování finančních prostředků V celkové výši 300.000,- Kč (slovy: tři Sta 
tisíc korun českých), a to Za účelem revitalizace zeleně ve městě Vyškově, Zejména na ulici Nádražní 
(dále jen ,,dar“). 

H. 

Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že daruje obdarovanému dar ve formě finančních prostředků v celkové Výši 
300.000; Kč. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar od dárce přijímá a zavazuje se jej použít toliko za účelem 
revitalizace veřejné Zeleně ve městě Vyškově, zejména na ulici Nádražní a V Souvislosti 
S plánovanou investiční akcí dárce S názvem „RC Central Vyškov - Změna užívání části objektu a 
novostavba parkoviště“. 

3. Dárce prohlašuje, že dar předává obdarovanému dobrovolně bez jakéhokoli nátlaku ze Strany 
obdarovaného. Dárce dále prohlašuje, že S darováním ze Strany dárce není spojena žádná 
protislužba ze Strany obdarovaného.



1. 

2. 

1. 

2. 

3.

4 

5.

6 

7.

8 

9. 

10. 

Antonın Dillenz Karel Jurk 

ˇL. LLM"--"L Ve 
Vyškov

 

III. 

Předání daru 

Smluvní Strany se dohodly, že dar bude poskytnut bezhotovostním převodem, a to nejpozději do 

30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

Za den poskytnutí daru se považuje den, kdy dá dárce příkaz bankovnímu ústavu kpřevodu 

finančních prostředků (daru) na bankovní účet obdarovaného. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, a každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě sporu vyplývajícího Ztéto Smlouvy budou příslušné 

k jejímu řešení české soudy. 

Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními 

občanského Zákoníku vyjma českých kolizních právních norem. 

V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 

nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy jako 

celku. V takovém případě Se smluvní Strany Zavazují neprodleně takové ustanovení nahradit 

ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako ustanovení 

původní. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S obsahem této Smlouvy, že tato smlouva byla sepsána na 

základě pravdivých údajů a je projevem jejich svobodné vůle, což Stvrzují podpisy oprávněných 

zástupců na této smlouvě. V 

Dárce bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu S právem Ceské 

republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registm smluv), 

ve Znění pozdějších předpisů. Dárce prohlašuje, že žádná ze skutečností V této Smlouvě 

uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

Změny v této smlouvě lze provádět pouze dohodou smluvních stran formou písemných dodatků 

k této Smlouvě. 

Obdarovaný Svým podpisem Stvrzuje správnost údajů uvedených v Záhlaví této smlouvy. 

Přijetí daru bylo Schváleno na 60. schůzi Rady města Vyškova dne 10.5.2021, usnesením č. 3101- 

1 1. 

Z D2 21122 

`ednatel S olečnosti Starosta 


